Sres. Fondo Municipal de las Artes Secretaría de Cultura Municipalidad de Vicente López
Por medio de la presente nombramos a (NOMBRE, APELLIDO Y DNI) como representante de nuestro grupo para el proyecto en la Beca Creación 2020 del Fondo Municipal
de las Artes de Vicente López.
El/la mismo/a será responsable del cobro de la beca, si el proyecto resultase ganador, como así también presentará todo material solicitado por el Fondo Municipal de las Artes de Vicente López.
Saludos cordiales.
NOMBRE, APELLIDO, DNI y FIRMA de todos los integrantes del grupo.

Vicente López, _____ de _____ de 2020